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Innkjøpsreglement for Masfjorden kommune  

 

Vedlegg: 

Journalposttittel Dato 
4400 Revisoruttale Masfjorden 28.01.2021 
Masfjorden - forenkla etterlevingskontroll med økonomiforvaltinga 28.01.2021 
Innkjøpsreglement Masfjorden kommune 28.01.2021 
 

 

Rådmannen sitt framlegg til vedtak: 

Innkjøpsreglement for Masfjorden kommune vert tatt til vitring. 

 

Saksopplysningar: 

Bakgrunn 
I Forenkla etterlevingskontroll kommunelova § 24-9 Masfjorden kommune gjennomført av 
Nordhordland Revisjon IKS vert det slått fast at rutiner for offentlege innkjøp i Masfjorden kommune 
ikkje er oppdatert etter ny forskrift og at malar vedlagt rutinane ikkje vert nytta i samband med 
innkjøp. 

I Attestasjonsuttale frå uavhengig revisor om etterleving av føresegner og vedtak for 
økonomiforvaltninga gjennomført av Nordhordland revisjon IKS vert det slått fast at det er 
gjennomført innkjøp i Masfjorden kommune som er omfatta av regelverket for offentlege 
anskaffingar der det ikkje er gjennomført konkurranse. 

Det er difor trong for eit oppdatert innkjøpsreglement. 

Uttale 

Framlegg til innkjøpsreglement er sendt revisjon og tilbakemeldinga er at dette lukkar avviket om at 
reglementet ikkje vart oppdatert etter ny forskrift samt at ved å følgje innkjøpsstrategien i kap 5 vil 
nye avvik på innkjøpsområde bli eliminert. 



Fakta 

Gjeldande innkjøpsregelement for Masfjorden kommune finn ein på side 31 og 32 i 
økonomireglementet sist vedteke 31.10.12. 

Vurdering 

Nytt innkjøpsreglement for Masfjorden kommune er utarbeidd for å få betre kontroll på innkjøp som 
er omfatta av regelverket for offentlege anskaffingar og for å lukke avvika frå revisoruttalen.  

Rådmannen meiner at med å følge innkjøpsstrategien i kap 5 i reglementet, vil kommunen få god 
kontroll på innkjøpa sine. 

Konklusjon 
Vedlagt Innkjøpsreglement for Masfjorden kommune vert tatt til vitring. 
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FS - behandling: 

Saka vart drøfta. 
Framlegg til vedtak vart samrøystes tilrådd til kommunestyret. 
 

 

FS - vedtak: 

Innkjøpsreglement for Masfjorden kommune vert tatt til vitring. 

 

 

 

 


